
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/192/20 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie  41.278.382,19 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  39.411.516,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.866.865,21 zł, 

2) wydatki w kwocie 42.834.383,58 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  37.209.041,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.625.342,37 zł. 

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.556.001,39 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 601.011,07 zł i wolnymi środkami w kwocie 
954.990,32 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.495.676,96 zł pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 601.011,07 zł i wolnych środków w kwocie 2.894.665,89 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.939.675,57 zł pochodzące z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 1.636.233,34 zł, 

2) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 303.442,23 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 601.011,07 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13096



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane
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związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 060 089,52 1 940 730,38 1 899 930,38 54 400,00 1 845 530,38 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 359,14 119 359,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 160 089,52 1 940 730,38 1 899 930,38 54 400,00 1 845 530,38 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 359,14 219 359,14 0,00

440 959,14 321 600,00 321 600,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 359,14 119 359,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

540 959,14 321 600,00 321 600,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 359,14 219 359,14 0,00

119 359,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 359,14 119 359,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

219 359,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 359,14 219 359,14 0,00

2 268 163,50 1 162 163,50 162 163,50 0,00 162 163,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 163,50 1 162 163,50 162 163,50 0,00 162 163,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00

1 855 163,50 749 163,50 159 163,50 0,00 159 163,50 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 163,50 749 163,50 159 163,50 0,00 159 163,50 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00

506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00

42 834 383,58 37 209 041,21 22 144 476,56 14 123 507,03 8 020 969,53 1 107 180,00 13 478 258,65 129 126,00 0,00 350 000,00 5 625 342,37 5 625 342,37 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

42 834 383,58 37 209 041,21 22 144 476,56 14 123 507,03 8 020 969,53 1 107 180,00 13 478 258,65 129 126,00 0,00 350 000,00 5 625 342,37 5 625 342,37 0,00
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921

90015

6050

92109

6050

0,00

600 000,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 683 199,54

0,00

0,00

1 683 199,54

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/192/20

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 12 listopada 2020 r.
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Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

Fundusz sołecki

6057

6059

6230

600

60014

6300

60016

6050

Fundusz sołecki

Dotacje

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 516 257,93

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 516 257,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 757,93

Kanalizacja w Goworówku 0,00

0,00

83 757,93

83 757,93

0,00

602 276,00

340 000,00

340 000,00

602 276,00

602 276,00

467 724,00

467 724,00

Kredyty i pożyczki

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrstruktury
wodociągowo-kanalizacyjnej

Dochody własne jst

Wodociąg w Cisku

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja w Goworówku

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja w Goworówku

0,00

1 175 000,00

1 175 000,00

0,00

0,00

1 521 525,76

1 521 525,76

32 000,00

22 000,00

20 252,80

10 000,00

10 000,00

Kredyty i pożyczki 467 724,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

22 500,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 22 500,00

Dochody własne jst 22 500,00

Transport i łączność 2 696 525,76

1 175 000,00

1 175 000,00

Inne

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa mostów na rzece Orz i jej dopływach w msc. Kunin i
Ponikiew Duża wraz z dojazdami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dochody własne jst

Kredyty i pożyczki

Rozbudowa i przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych:Nr
4403W od drogi Nr 8-Turzyn-...-Ostrołeka; NR 2575W od drogi Czernie
do drogi 60; Nr 2569W Goworowo -Kamianka

Kredyty i pożyczki

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w Brzeźnie

Dochody własne jst

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/192/20

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 12 listopada 2020 r.
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Dotacje

Fundusz sołecki

Dotacje

Dotacje

Fundusz sołecki

710

71095

6639

754

75495

6050

801

80104

6050

Fundusz sołecki 76 144,96

0,00

155 000,00

0,00

Droga Damięty - Bobin

Dochody własne jst

Inne 45 000,00

45 000,00

Kredyty i pożyczki 110 000,00

Droga Kobylin - Góry 900 000,00

900 000,00

14 000,00

14 000,00

11 768,99

Dochody własne jst

Droga w Szarłacie

Dochody własne jst

Droga Wólka Brzezińska

Dochody własne jst

Inne

Droga Żabin - Paśniki

Dochody własne jst

Inne

Przebudowa i rozbudowa ul. Przechodniej w Goworowie w kierunku
Goworówka

Dochody własne jst

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury
drogowej

Dochody własne jst

Wykup gruntów 

Dochody własne jst

130 000,00

40 000,00

90 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

130 525,76

130 525,76

64 235,78

110 000,00

110 000,00

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Minitoring wizyjny w Goworowie

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 199,54

13 199,54

13 199,54

13 199,54

13 199,54

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Dochody własne jst

Inne
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Dotacje

900

90015

6050

Fundusz sołecki

921

92109

6050

Fundusz sołecki

6057

6059

926

92605

6050

Fundusz sołecki

Fundusz sołecki

Dotacje

38 000,00

14 717,47

28 000,00

22 831,24

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 625 342,37

Plac zabaw w msc.  Rębisze Kolonia

Dochody własne jst

Plac zabaw w msc. Ponikiew Mała,  siłownia w Szczawinie i altanka w
Wólce Kunińskiej

Dochody własne jst

Inne

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrstruktury
sportowo-rekreacyjnej

Dochody własne jst

Razem

219 359,14

0,00

219 359,14

219 359,14

0,00

219 359,14

219 359,14

105 856,65

1 006 000,00

1 006 000,00

406 000,00

6 000,00

6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Dochody własne jst

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury
gminnych nieruchomości

Dochody własne jst

Termomodernizacja Świetlicy w Goworowie

Dochody własne jst

Kredyty i pożyczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Świetlica w Goworowie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Świetlica w Goworowie

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

499 990,00

499 990,00

499 990,00

100 010,00

100 010,00

100 010,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

15 000,00

15 000,00

Kredyty i pożyczki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
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Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 495 676,96

1 2 894 665,89

2 601 011,07

Rozchody ogółem: 1 939 675,57

1 1 939 675,57

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/192/20

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 12 listopada 2020 r.
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